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Svar på skriftiig spørsmåi nr. 254 fra representanten Tord Lien 

Jeg er kjent med de utfordringer som er knyttet til virkesforsyningen til skogindustrien 
i deler av landet, hemnder situasjonen i Nordland. Som for landet for nrvrig legger jeg 
t3 grunn at skogbruket og industrien nord for Dovre må tilpasse sin virksomhet til de 
forutsetninger og rammebetingelser som foreligger. 

Skogvem er en nødvendig del av en helhetlig skogforvaltning, og tilfredsstillende 
skogvern og ivaretakelse av miljøverdier er viktig for markedets tillit til at skogbruket 
drives på en baerekraltig måte. Stortinget gav i forbindelse med behandlingen av St. 
meld. nr. 25 (2002-2003) Regjeringens miljavernpolitikk og rikets miljøtilstand sin 
tilslutning til at statlige arealer brukes til skogvern. Bakgrunnen var bl. a. behovet for å 
redusere kordiktene knyttet til skogvern på privat grunn. Miljmernmyndighetene har 
på den bakgrunn satt i gang med registrering av miIjmerdier på arealene til Statskog 
SF. De hrste registreringene og vernevedtakene ble i all hovedsak gjennomfprrt i S0r- 
Norge, mens det for tiden pågår arbeid i Midt- og Nord-Norge. 

Statskog eier store skogarealer og er en viktig aktør i skogbruket bl. a. i Nordland. 
Som virkesleverandør opererer Statskog profesjonelt og forretningsmessig ut fra sitt 
ressursgrunnlag, og bidrar til virkeforsyningen til skogindustrien i området. Statskog 
har avstått Ca å gjennomfsre skogsdrifter i de områdene som er under utredning for 
vern, og dette har enkelte steder medfsrt at relativt store områder midlertidig er tatt ut 
fra vanlig skogbruksvirksomhet. For A unngå usikkerhet i forbindelse med lokal 
råstofilgang er det viktig med en rask utsjekking av områder som viser seg å være 
uaktuelle for vern. Dette er også påpekt i brev fra Miljsverndeparternentet til 
Direktoratet for naturforvaltning 13.10.2006, etter et møte den 03.10.2006 mellom 
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miljnrvernministeren og b1.a ordføreren i Hattfjelldal. Direktoratet for naturforvaltning 
har ved brev av 20.10.2006 til Statskog SF gjort rede for at 8 navngitte områder i 
Nordland fylke ikke lenger er aktuelle for vern. Disse områdene har et samlet areal på 
ca 47 kmz. Ved viderehring av nye, konkrete verneforslag vil ulike interesser knyttet til 
de aktuelle områdene bli klarlagt slik vanlig prosedyre er ved områdevern. 

På landsbasis har awirkningen i flere år vaert lang lavere enn den årlige tilveksten i 
skogen, og regjeringen legger til grunn at det er mulig å øke avvirkningen og dermed 
den skogbaserte verdiskapingen vesentlig. Regjeringens opplegg for neste års 
statsbudsjett representerer en kursendring i skogpolitikken, Gjennom forbedring og 
styrking av virkemidler rettet mot produksjon og høsting av skog, bioenergi og 
foredling av trevirke legger regjeringen til rette for okt avvirkning og dermed bedre 
virkesforsyning til industrien. Jeg registrerer optimisme i skogneringen nå, og legger 
til grunn at de aktuelle virkemidlene vil ha effekt over hele landet 
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